Övr. efter-
medeltida
regester/notiser:

	Hänv. till
annat brev:
	Jfr 12920715 (SDHK nr 1566; DS 1074). 

	Fotokopia:

	Faksimil:
	Se tryckt 

	Tryckt:
	DS 1077; G. Lundberg, Stegeborg under medeltiden (Söderköping 1978), s. 26 (avbildning) och s. 157 (tr. och sv. övers.) 
	Tryckt
regest:

	Litteratur
o. komm.:
	1 Se O. von Friesen i SSFS, h. 122 (1902), s.XX.

	SDHK-nummer:
	1599 

	Utfärdandedatum:
	12930531 
	Utfärdandeort:
	Skällvik 

	Datum-
kommentar:

	Språk:
	latin 

	DS-nummer:
	DS 1094 
	SD-nummer:

	Utfärdare:
	Kyrkoherden Elof i Vetlanda. 

	Innehåll:
	Kyrkoherden Elof i Vetlanda kungör att han skänker allt gods med tillägor han förvärvat i Vetlanda till Linköpings domkyrka på så sätt att hälften därav fr. o. m. nu tillfaller biskopsbordet och den andra hälften kommer nämnda domkyrka till nytta. 

	Visa boktryck
	1599.pdf

	Brevtext:
	Omnibus presentes litteras inspecturis Elauus Rector ecclesie hweteland salutem jn domino sempiternam. Pateat vniuersis quod ego sanus et incolumis mentisque mee compos omnia predia mea titulo empcionis acquisita que in hwetelandom possideo cum omnibus suis attinenciis pro anima mea ecclesie confero lincopensi jta quod exnunc medietas ad mensam cedat episcopi. Et medietas eorum ad vsus pertineat ecclesie memorate Jn cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillo reuerendi patris. dominj L. episcopi lincopensis presentibus est appensum Datum & actum jn skieldowiik anno domini Millesimo . CC.XC tercio. secundo kal. Junij. 

	Extratext:

	Sigillinformation:

	Textnoter:

	Innehålls-
noter:

	Fastar:

	Sigillanter:
	utfärdaren och biskop L(ars) i Linköping 

	Sigill:

	Original:

	Medeltida
avskrifter:
	A 9, f. 62r, RA 0201 

	Medeltida
regester/notiser:

	Brocman:

	Hadorph:

	Peringskiöld:

	Örnhielm:
	III p. 633 

	Övr. efter-
medeltida
avskrifter:

	Övr. efter-
medeltida
regester/notiser:

	Hänv. till
annat brev:

	Fotokopia:

	Faksimil:
	Se tryckt 

	Tryckt:
	DS 1094; G. Lundberg, Stegeborg under medeltiden (Söderköping 1978), s. 27 (foto) och s. 157 (tr. + sv. övers.) 
	Tryckt
regest:
	Nygren, LBH 3, s. 219 

	Litteratur
o. komm.:

	Brevtext:
	Omnibus presentes litteras inspecturis Elauus Rector ecclesie hweteland salutem jn domino sempiternam. Pateat vniuersis quod ego sanus et incolumis mentisque mee compos omnia predia mea titulo empcionis acquisita que in hwetelandom possideo cum omnibus suis attinenciis pro anima mea ecclesie confero lincopensi jta quod exnunc medietas ad mensam cedat episcopi. Et medietas eorum ad vsus pertineat ecclesie memorate Jn cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillo reuerendi patris. dominj L. episcopi lincopensis presentibus est appensum Datum & actum jn skieldowiik anno domini Millesimo . CC.XC tercio. secundo kal. Junij. 